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Kommunstyrelsen

Revidering av riktlinjer for medel for samverkanslosningar

Forslag till beslut
Kommunstyrelsen foreslas besluta

att anta reviderade riktlinjer for samverkanslésningar enligt bilaga 1,
att delegera till arbetsutskottet att besluta om bidrag till projekt under 800 000 kronor per ar,

Arendet

Sedan ar 2008 har kommunstyrelsen avsatt sarskilda medel for att stodja sa kallade
samverkanslosningar. Avsikten dr att stodja arbetet mot utanférskap i enlighet med
kommunfullmaktiges inriktningsmal i kommunens 6vergripande beslutsdokument, Inriktning,
verksamhet, ekonomi. | IVE 2014-2017 star bland annat att Uppsala kommun "verkar mot
utanforskap och framjar majligheten for alla som vill och kan arbeta. Fokus laggs pa grupper
som star utanfor arbetsmarknaden eller som av olika anledningar kan ha svarigheter att delta i
arbetlivet”. De inriktningsmal som namner begreppet utanforskap ar "Utanforskap bryts
genom arbetslinjen” och ”Uppsalaborna har arbete och utanforskapet minskar genom
framjande av tillvaxt och ekonomiska nystartszoner”.

Kommunstyrelsen har beviljat bidrag till samverkansldsningar sedan 2008 och har sedan
starten avsatt 10 miljoner per ar for detta &ndamal. Sedan 2010 ansvarar utbildnings- och
arbetsmarknadsnamnden for halften av anslaget. Medlen inrattades for att prova nya vagar i
arbetet mot utanforskap genom samverkan.

Enligt riktlinjerna fran 2008 framgar i korthet foljande. Medlen ska anvéndas for att stodja arbetet
med tva inriktningsmal i IVE 2008-2011:

-N&mnderna ska i aktiv samverkan inom och utom kommunen bryta ménniskors utanférskap

-Att 6ka foreningslivets medverkan i integrationsarbetet
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Medlen ska underlatta samverkanslsningar som ar inriktade pa att minska utanforskapet i
samhallet. Med samverkanslésning menas att en utomstaende organisation ar en aktiv del av ett
projekt.

De viktigaste malgrupperna for uppdraget ar personer som varit arbetslésa under lang tid,
ungdomar till sa kallade resurssvaga foraldrar samt personer med funktionshinder.

Ett &rende om bidrag ur detta anslag kan initieras via en kommunal n&mnd/bolag eller

genom att utomstaende organisation ansoker hos kommunstyrelsen. Bidraget ska anvandas for den
utomstaende organisationens kostnader for samverkanslosning, helt eller delvis, och inte for
ndmndernas/bolagens normala insats i densamma.

Medlen ska inte heller anv&ndas som komplement till kommunens foreningsstod utan avse
konkreta samverkansprojekt.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har delegation att besluta om bidrag under 200 tkr per ar for
flerariga projekt. Darutover beslutar kommunstyrelsen.

Foredragning

Kommunstyrelsen har beviljat totalt 21,6 mkr till 31 projekt och de har till stor del kommit
Stenhagen, Gottsunda/Valsatra, Granby/Nyby och Sdvja till del (se bilaga 2 och 3) . Dessa
omraden sammanfaller med de omraden som ér i fokus for kommunens stadsdelsutveckling.

Riktlinjerna fran 2008 har medgivit stor flexibilitet och bredd vad galler projektens innehall.
Detta &r helt i linje med medlens syfte som ar att prova nya végar i arbetet mot utanforskap.

Forslag laggs i ett arende parallellt med detta om en definition av begreppet utanforskap.

En revidering av riktlinjerna foreslas for att beredning och beslutsfattande ska effektiviseras
Forslaget innebér i korthet att tydliggora att medlen endast ar till for en uppstartsfas av projekt
och for att paskynda projektens uppstart och snabbare ge organisationerna besked, foreslas en
utokad delegation av beslutanderatt. Beloppen foreslas utifran att medelvardet pa de belopp
som beviljats &r ca 720 tkr per ar. Spannvidden &r dock stor och varierar fran ca 45 tkr till
4957 tkr. Att i riktlinjerna aven krava en bekraftelse fran den kommunala/kommunalt
finansierade samverkansparten sékerstaller att dessa ingar i planerandet av projekten.

Kommunledningskontoret

Joachim Danielsson Ulla Holmgren
Stadsdirektor Enhetschef
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Nuvarande lydelse

Syfte med medlen

Medlen ska anvéndas for att stodja arbetet
med tva inriktningsmal i IVE 2008-2011:
-Namnderna ska i aktiv samverkan inom och
utom kommunen bryta manniskors
utanforskap

-Att 6ka foreningslivets medverkan i
integrationsarbetet

Medlen ska underl&tta samverkansldsningar
som ar inriktade pa att minska utanforskapet
i samhéllet. Med samverkanslosning menas
att en utomstaende organisation ar en aktiv
del av ett projekt.

De viktigaste malgrupperna for uppdraget ar
personer som varit arbetslésa under lang tid,
ungdomar till sa kallade resurssvaga

foraldrar samt personer med funktionshinder.

Vem kan anstka om bidrag?

Ett drende om bidrag ur detta anslag kan
initieras via en kommunal ndmnd/bolag eller
genom att utomstaende organisation anséker
hos kommunstyrelsen.

Forslag pa revidering av riktlinjer for
medel for samverkanslésningar

Syfte med medlen

Medlen ska anvandas for att stodja
arbetet med att undanrdja risker for
arbetsloshet och motverka utanférskap.

Med samverkansldsning menas att en
utomstaende organisation ar en aktiv del av
ett projekt.

Med utanforskap menas andelen
helarsekvivalenter, storleken pa
ohalsotalet samt andelen personer som
har 1agt deltagande i samhallslivet.

Medlen skall endast tjana som stéd i en
uppstartsfas av projekten mot
utanforskap och inte som fortldpande
bidrag for aktiviteter.

Vem kan anstka om bidrag?

Ett drende om bidrag ur detta anslag kan
initieras via en kommunal namnd/bolag eller
genom att utomstaende organisation anséker
hos ansvarig ndmnd, det vill sdga
kommunstyrelsen eller utbildnings- och
arbetsmarknadsnamnden. Med ansdkan
sands en underskriven bekraftelse fran
den kommunala/kommunalt finansierade
verksamheten vari samverkan bestar i och
hur de stéller sig till en eventuell
fortsattning efter projekttidens slut.
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Bidraget ska anvandas for den utomstaende
organisationens kostnader for

samverkanslosning, helt eller delvis, och inte

som ersattning for bestéllda tjanster i form
av underleverantorstjanster till ordinarie
verksamhet.

Medlen ska inte heller anvéndas som
komplement till kommunens féreningsstod
utan avse konkreta samverkansprojekt.
Medlen far heller inte anvandas som
erséttning for bestallda tjanster i form av
underleverantorstjénster till ordinarie
verksamhet. Om avtal om motprestation
tecknats med en kommunal part géller
reglerna for offentlig upphandling. Detta
innebdr att bidrag kan sokas av extern part
som tillsammans med nagon av kommunens
verksamheter/ndmnder driver ett projekt,
utdver ordinarie verksamhet, i syfte att
minska utanforskapet.

Vem beslutar?

Kommunstyrelsens arbetsutskott har
delegation att besluta om bidrag under 200
tkr per ar for flerariga projekt. Darutover
beslutar kommunstyrelsen. Beslutet kan
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Bidraget ska anvandas for den utomstaende
organisationens kostnader for
samverkansldsningen och inte for
namndernas/bolagens normala insats i
densamma.

Medlen ska heller inte anvandas som
komplement till kommunens féreningsstod
utan avse konkreta samverkansprojekt.

Om avtal om motprestation tecknas med en
kommunal part géller reglerna for offentlig
upphandling. Detta innebar att bidrag kan
sOkas av extern part som tillsammans med
nagon av kommunens
verksamheter/ndmnder driver ett projekt,
utdver ordinarie verksamhet,

i syfte att minska utanforskapet.

I ansdkan ska ocksa finnas
organisationsnummer, namn och
telefonnummer, adress, kontonummer
samt kontaktuppgifter till
samverkanspart. Vidare stadgar, aktuell
verksamhetsberattelse och ekonomisk
redovisning

Vem beslutar?

Kommunstyrelsens arbetsutskott har
delegation att besluta om bidrag under 800
tkr per ar for flerariga projekt. Darutéver
samt vid arenden av principiell natur



Beslutet kan innefatta anvisningar om hur
verksamheten ska foljas upp/aterrapporteras.
Beslut om bidrag kan avse fler &n ett ar men
kraver vid flerarigt beslut en redovisning av
hur projektet fortloper fore utbetalning
avseende ar tva eller darefter.

Av riktlinjerna framgar ocksa att eftersom
detta var ett helt nytt anslag vars tilldmpning
annu inte provats, skulle kommunstyrelsens
arbetsutskotts beslut i enskilda drenden ligga
till grund for vidare utveckling av dessa
riktlinjer.
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beslutar kommunstyrelsen. Beslutet kan
innefatta anvisningar om hur verksamheten
Beslut om bidrag kan avse fler an ett ar men
kraver vid flerarigt beslut en redovisning av
hur projektet fortloper fore utbetalning
avseende ar tva eller darefter.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsndmnden beslutar sjalv
om sina riktlinjer och uppféljning av
projekt utifran de samverkansmedel de
forvaltar.



Nr Arendemening KSN

1 Samverkanl6sning: Balinge KSN-2008-
bryter utanforskap 0179

2 Ansokan om bidrag fran KFUK- KSN-2008-

KFUM Uppsala och Uppsala 0250
Ungdomsfiske for att bryta
utanforskap

3 Ansokan om bidrag for KSN-2008-

samverkanslésningar barnens 0254
byggskola

4 Balinge IF:s anstkan om bidrag KSN-2008-
for att bryta utanforskapet for 0310
invandrarflickor

5 Ansdkan om medel fran KSN-2008-
Uppsala Brottsofferjour for att 0467
arbeta mot utanforskap

6 Pingstkyrkan Uppsalas KSN-2008-
ansdkan om medel for 0486
samverkan mellan
Pingstférsamlingen och
Uppsala kommun

7 Samverkanslosning: KSN-2008-
Bandyfritids 0531

Ar

2008

2008-
2009-
2010

2008

2009-
2010

2008

2008-
2009-
2010

2008-
2009-

Projektagare
Balinge IF
KFUK-KFUM

Uppsala
Ungdomsfiske

NCC AB

Balinge IF-Sallens
Basket

Uppsala Knivsta
Brottsofferjour
Pingstkyrka

Uppsala/Filadelfi
aférsamlingen

IK Sirius Bandy

Projektsyfte

Bryta utanforskap for Uppsalas
handikappade

Arbeta for integration och hejda
utanforskap

Oka intresset fér byggprocessen hos barn

Framja integration Genom barn och
ungdoms idrott for flickor

Att 6ka kunskapen om hedersrelaterat
vald och fa storre insikt i problematiken

Skapa forutsattningar for de vuxna
romerna att delta i arbetsmarknaden
genom vuxenutbildning och arbetspraktik

Ge mojlighet att lara aka skridskor och
delta i bandy fritidsaktiviteter

Bilaga 2

Beviljade Malgrupp

medel

110000 Ungdomar med
invandrar bakgrund

510000 Ungdomar

72000 Barn(8-12)i
grundskolor och
anstalldas barn

130000 Invandrarflickor

132000 Uppsala
Brottsofferjours
stodpersoner

1544 190 Foérsamlingens
romska medlemmar
med fokus pa vuxna
romer

1 000 000 Barniilag och
mellanstadiet

Kon

M-K

K-M

K-M

Stadsdel/Upptagnings
omrade
Valsatra, Gottsunda

Uppsala kommun

Gottsunda

Gottsunda/Valsatra

Uppsala kommun

Uppsala kommun

Uppsala kommun



8 Ansdkan om” KSN-2008- 2008- Roda korset i Starka demokrati och motverka 114 398 Vuxna utlandsfédda K-M Uppsala kommun
utanférskapspengar ” 0583 2009- Uppsala kunskapsklyftor och lagga grund for med behov av
2010 identitet och sprakutveckling lotsning, studiehjalp,
sprakstod och
enklare dven barn
med laxhjalp behov
9 Simhalsoprojekt i Gottsunda  KSN-2008- 2009 Foreningen Atti  Aktiveras, traffas, trivas och integreras 176 800 Flickor och kvinnor K Gottsunda
670 utifran ett halsoframjande perspektiv med barn
10 Ansokan till ekonomiskt stod  KSN-2009- 2009- Uppsala IF Uppna syftet att barn och ungdomar far 600 000 Barn och ungdomari K-M Stenhagen
till natverksbygge och 0015 2010 maijlighet att prova pa olika idrotter under utsatta delar
idrottskolor i utsatta organiserade former med ledare
stadsdelar
11 Hantverkssluss for personer ~ KSN-2009- 2009- Diakonistiftelsen Erbjuda sysselsattning for personer i 2 073 223 Personer som K-M Uppsala kommun
l&ngt ifr&n arbetsmarknaden 0183 2011 Samariterhemme missbruk befinner sig langt frén
t arbetsmarknaden
pga sociala
svarigheter och
ohélsa som grundar
sig i missbruk
12 Ansdkan om ekonomiskt stod KSN-2009- 2009 Hagunda IF Utveckla cricketspelet och bryta 140000 Ungdomar K-M Stenhagen, Vange,
for att utveckla Cricketspeleti 0255 manniskors utanforskap genom idrotten Jarlasa
Uppsala och Vange
13 Uppland-Vastmanlands KSN-2009- 2009- Uppland- Att kunna erbjuda ungdomar meningsfull 45800  Framst ungdomari K-M Stenhagen
Faltrittklubbs (UVFK)ansékan 0353 2010 Vastmanlands fritids sysselsattning samt att gora Stenhagen med

fokus pa
invandrarflickor

om medel for kurser i Faltrittklubb(UVF ridsporten mera kdnsneutralt.
hastvetenskap K)



14 Ansékan om bidrag for att
bryta ungdomarnas
utanférskap inom ramen for
projektet Schysst framtid

15 Lilla rummet, ett projekt inom
TRIS

16 Ungdomsprojekt i Gottsunda

17 Ansdkan om bidrag for att
mildra konsekvenserna for
fattiga barn

18 Studieférbundet vuxenskolas
ansdkan om ekonomiskt stod
for att bryta manniskors
utanfoérskap

19 Projekt schysst framtid

20 Samverkan mellan UVB och
pingst kyrkan i Uppsala
angaende forsamlingens
romerska arbete

KSN-2009-
0376

KSN-2009-
0476

KSN-2009-

0509

KSN-2009-
0513

KSN-2009-
0692

KSN-2010-
0540

KSN-2010-
0642

2009-
2010

2009-
2010

2009-

2010

2009-
2010

2010

2011-
2012

2011

KFUM Uppsala  1-Etablera projektet Schyst framtid i 956 240 grundskoleelever

Basket Gottsunda/Valsatra 2-Etablera Basket
som sport
Tjejers ratti Att identifiera flickor som lever i 310529 Flickor med
samhallet varderingskonflikter mellan samhallet och varderingsdilemma
familjen och erbjuda rad, stod och mellan samhalle och
motivations samtal familj
Studieframjandet Aktivt arbete med att stimulera ungdomar 1 238 000 Ungdomar

till egen forsérjning eller studier och en
aktiv fritid
Radda barnen Att utveckla arbete rorande 55500 Barn med fokus pa
barnfattigdom barn i riskzoner for
fattigdom
Studieférbundet Att framja social tillhérighet och 483300 Personer med
Vuxenskolan gemenskap med konstnarliga aktiviteter funktionshinder
for personer med funktionshinder
Uppsala KFUM  Genom att ungdomar attraheras av 1 142 400 Barn och undomar
Basket ungdom foreningslivet skjua fram drogdebuten

Pingstkyrkan Utveckling av en kultursamlingspunkt dar 450000 Ungdomar
man vill fokusera pa halsa och ungdomar

K-M

K-M

Gottsunda, Valsatra

Gottsunda, Valsatra

Gottsunda, Valsatra

Uppsala kommun

Uppsala kommun

Gottsunda, Valsatra

Uppsala kommun



21 Samverkanslésning mellan KSN-2010-
Uppsala Stadsmission och 0655
Uppsala kommun och
hantverkslussen

22 Ansdkan om KSN-2011-
mangfaldssatsningar 0016

23 Lilla rummet, ett projekt inom KSN-2011-
TRIS 2011 0213

24 Storvreta IBK och SIBK 6rnarna KSN-2011-
ansokan om medel for att 0216

bryta manniskors utanférskap

KSN-2012-
0412

25 Forsta stegen ut - projekt i
Savja

2011 Uppsala
stadsmission

2011 Upplands

idrottsforbund

2011 Foreningen
Tjejers ratt i

samhéllet

2011 Storvreta

innebandyklubb

2012- Studieférbundet
2013 Vuxenskolan

Utarbeta en affarsplan for
Hantvekslussens framtida mojligheter att
erbjuda arbetsrehabilitering och darmed
mojliggora anstallningar.

Motverka framlingsfientlighet och rasism, 700 000
samtidigt utveckla idrottsrorelsen

Utifran manskliga rattigheter mojliggéra 478 000
ett frirum, information och handlingskraft

till malgruppen.

Starta ett projekt for att utveckla 200 000
mojligheterna for barn och ungdomar

med funktionsnedsattning att spela

innebandy.

Utveckla Vuxenskolans verksamhet 249 000

"halsokultur for kvinnor”

1 340 000 Vuxna personer som K-M Uppsala kommun

inte kunnat arbeta
under lang tid pa
grund av missbruk av
alkohol eller droger
eller pa grund av
psykisk ohélsa.

Manniskor med olika K-M Gottsunda, Granby,
etniska bakgrund, Almtuna, Savja,

nationalitet och Stenhagen
religion
Flickor och unga K Gottsunda, Valsatra

kvinnor som i sin
vardag moter
varderingar och
normer som starkt
skiljer sig fran
normer och
varderingar bland
majoritet
befolkningen.
Ungdomar med olika K-M Uppsala kommun
typer av
funktionsnedsattning

Invandrarkvinnor 18- K
65 ar i utanforskap
saval socialt som
arbetsmarknadsmass

igt

Sdvja



26 Bryta utanférskap genom
utveckling och
arbetskraftsforsorjning, Ulva
Park

27 Samverkanslésning med
foreningen ISAK

28 Ratten till min kropp, mina
kdnslor och relationer

29 Nattfotboll i Uppsala

30 Sommarlovsverksamhet i

Gottsunda
31 Skola for alla-vision 2030

KSN-2012-
0528

KSN-2012-
0669

KSN-2012-
0731

KSN-2013-
0410
KSN-2013-
0800
KSN-2013-
0689

2012-
2014

2012-
2015

2012-

2014

2013

2013

2013-
2016

Lantbrukarnas
Ekonomi AB-LRF
Malardalen

ISAK

Kulturféreningen

Parken

IK Sirius

La Softa

SIU

Skapa mojligheter till arbete fér personeri 4 957 000 Arbetssokande

etableringsfas med utlandsk bakgrund
eller med forsorjningsstod, samtidigt
medverka till fornyelse inom odling och

livsmedel produktion i Uppland.

Bryta ungdomars passivitet och

utanférskap samt skapa naturliga

motesplatser

Oka samverkan mellan Véard och bildning
och kulturféreningar och darmed 6ka
madjligheterna till integration i samhallslivet

Nattfotboll fér ungdomar i Gottsunda
Verksamhet efter fritids i Gottsunda

fadderverksamhet for skolungdomar,

Uppsala kommun

894 859

385000

235000

900 000

Personer i
etableringsfas med
utlandsk bakgrund
eller med
forsorjningsstod.
Ungdomar med

invandrarbakgrund
16-28 ar

Personer med
intellektuell
funktionsnedséttning

ungdomar
barn

nyanlanda barn och
ungdomar

K-M

K-M

K-M

k-m

k-m

Uppsala kommun

Uppsala kommun,
framst Gottsunda

Uppsala kommun

Gottsunda

Gottsunda

Uppsala kommun,
inledningsvis
Rosendals gymnasie
och Gottsundaskolan



Nyko3
111
121
122
123
124
125
126
127
131
132
133
134
135
136
141
142
151
152
153
154
155
156
161
162
163
164
165
166
167
171
172
173
174
175
176
211
212
213
221
222
231
241
242
243
244
251
252
253
261

Omrade

Innerstaden

Granby

Kvarngardet
Svartbacken

Loten

Tuna backar

Gamla Uppsala-Nyby
Arna

Falhagen

Sala backe

Arsta

Kungsangen
Fyrislund
Boldnderna
Savja-Bergsbrunna
Nantuna-Vilan
Ulleraker

Ultuna

Valsatra

Gottsunda
Vardsatra

Sunnersta

Kabo
Sjukhuset-Polacksbacken
Norby

Eriksberg

Haga

Kvarnbo
Flogsta-Ekeby
Stenhagen

Berthaga
Rickomberga
Luthagen
Hallby-Husbyborg
Libroback

Sédra Hagundabygden
Vangebygden
Jarldsabygden

Ostra Balingebygden
Vastra Balingebygden
Bjorklingeomradet
Gamla Uppsalabygden
Storvretabygden
Vattholmabygden
Skyttorpsbygden
Vaksalabygden
S6dra Rasbobygden
Norra Rasbobygden
Danmarksbygden

Antal projekt
15
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
15
15
15
22
27
15
15
15
15
15
15
15
15
15
19
15
15
15
15
15
15
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15



262
263
264

Funbobygden
Almungebygden
Knutbybygden

15
15
15



Bilaga 3

Gamla Uppsala-Nyby

Libroback

Svarthacken

Hallby-Husbyborg Kuarngardet

Luthagen

Rickomberga
Innarstaden

Berthaga

Bolanderna

Sjukhusst-Polacksbacken

Kungsangen

Savja-Bergsbrunna

MNantuna-Vilan

Vardsatra

Antal samverkansprojekt per stadsdel
Uppsala tétort

H o7 (N

H 2122 n
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[ 17-18 (1)
O 16 N
O 15 (30)




	Bil2_KS19.pdf
	bil2_KSAU6.pdf
	Blad1
	Blad2





